5 Sine cōpromissus fiat vni vel plurib⁹ electio debet fieri q̄ verba singularis numeri: al̄s nō valet. extra eo. c. sicut. li. vi.

6 An autē isti cōpromissarij teneātur seruare aliquaz formā in electiōe per eos ficndar: Sic q̄ non. per dictionē. saltē. positā in. d. c. quia p̄pter. que importat illam formā cōpromissus eē subsidiariam.

7 Vtrū autē valeat p̄promissus d̄ eligēdo certam p̄sonā: Doc. cōiter tenet q̄ nō.

8 Quid si ex trib⁹ p̄promissarijs duo sciēt̄ eligūt idignū: tertius eligūt idoneū: nunqd̄ valeat electio vni⁹: Doc. sūt varij. Quidā tenet q̄ sic: q̄ p̄tās duoz eligētū sciēt̄ idignū deuoluitur ad illū vni⁹: qui nō deliquit. Alij tenet cōtrariū: q̄ cōpromittēdo i tres vidēt̄ voluisse q̄ nō valeat electio vnius. S3 vide Panor. de hoc i. d. c. cū in iur. vbi dicit q̄ p̄dicta q̄ depēdet ab aliā v3: nūquid p̄tās isto rū cōpromissarioz qui elegerūt sciēt̄ idignū deuoluitur ad alios p̄promissarios qui nō deliquerūt: an redeat ad capl m: Post. dicit q̄ talis electio nō valeret in terminis. d. c. cū in iur. per formā appositā in cōpromisso. Nam sūt dictū ibi q̄ electio fieret ab oib⁹: vel a maiori parte. Et sic sentit̄ q̄ cessante tali forma valeret electio facta a minori parte: et quo alij sūt priuati. S3 Panor. si plz hec cōsideratio Posti. Nā r. si imbi dictū fuerit in p̄promissarij tacite intelligit̄: vt fiat ab oib⁹: vel saltē a maiori pte. vñ quēadmodū valeret electio facta a miōri pte: ex quo alij p̄promissarij sūt priuati: q̄ elegerūt sciēt̄ idignū. ita deberet valere: cū sūt dictū i p̄promisso ut fieret ab oib⁹ vel a maiōi pte. Nā alijs priuati:

electio pot dici facta ab oibus: q: fuit facta ab illis i quos tota pt. is deuoluta e: vt hetur in fil. i. c. pgregato. extra eo. Ma certu e q: etiã ppromissarij eligetes scieter indignu: sũt priua ti p tate eligedi. vt i. c. si ppromissarij. eo. ti. li. vi. Nec dicitũ maioris ptis dz nocere mi nori parti ut pt. is redeat ad capl. Ma. d. c. si cõpromissarius. loquit qn oes cõpromissarij elegerũt scieter indignum: tũc cim pt. as redit ad capl. Secus: si oes cogligũt: z electio scã a minori pte repitur scã de idoneo. Et p dicta notabis. f. aciũt eim nedũ ad electioes q sũt ad eccl. astica officia: sed et secularia.

¶ **¶** An aut electio facta: nõ seruatis formis p scriptis: siue aliqua eaz sit ipso iur nulla: Dic fm Jnn. Cõpost. z Pdanor. z cõter doc. q ipso iur nõ valet. lz Host. dicat q requiratur scia. Sz primũ verius. Et sic p ista verba nõ valeat: iducitur nullitas ipso facto.

Lectio. iij. scz per inspira tionẽ. Ad hoc vt valeat lz Pdanor. i. c. q: pp. extra eo. duo regrũtur d substãtia: p dno q sit scã ab oibus. vno. n. p tradicete: si valet ista ele ctio: q: nõ videt tunc facta inspirate deo. ar. viij. q. i. si ergo. Secõdo q sit facta absqz vicio s. simonie: vel alicuius tractatus. Et istis nõ datur aliqua forma eligendi.